
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2019

8612 - R.S.A COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA ME

Licitação: 2/2019 - CV Data da Homologação: 28/01/2019

1 02-17-0009 prestação de serviços de manutenção corretiva e
assistência técnica, sem o fornecimento das peças de
reposição, dos equipamentos de informática
(micro-computadores e impressoras) bem como
prestação serviços de manutenção de rede e
servidores dos bancos de dados e realização backups
diários, da Secretaria de Educação e Cultura e da
Secretaria de Administração e Finanças do Município
de Sangão-SC.

HS 1.110,000 0,0000 72,0000 79.920,00 Perdeu

Total do Fornecedor --------> 1.110,000 79.920,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2019

9076 - KARINI STUPP BRASIL DEMO 06803365913

Licitação: 2/2019 - CV Data da Homologação: 28/01/2019

1 02-17-0009 prestação de serviços de manutenção corretiva e
assistência técnica, sem o fornecimento das peças de
reposição, dos equipamentos de informática
(micro-computadores e impressoras) bem como
prestação serviços de manutenção de rede e
servidores dos bancos de dados e realização backups
diários, da Secretaria de Educação e Cultura e da
Secretaria de Administração e Finanças do Município
de Sangão-SC.

HS 1.110,000 0,0000 68,9000 76.479,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.110,000 76.479,00



Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

9/2019

9403 - HAYA INFORMATICA LTDA

Licitação: 2/2019 - CV Data da Homologação: 28/01/2019

1 02-17-0009 prestação de serviços de manutenção corretiva e
assistência técnica, sem o fornecimento das peças de
reposição, dos equipamentos de informática
(micro-computadores e impressoras) bem como
prestação serviços de manutenção de rede e
servidores dos bancos de dados e realização backups
diários, da Secretaria de Educação e Cultura e da
Secretaria de Administração e Finanças do Município
de Sangão-SC.

HS 1.110,000 0,0000 71,8500 79.753,50 Perdeu

Total do Fornecedor --------> 1.110,000 79.753,50

Sangão,  25 de Setembro de 2019.


